BETRIEBSANLEITUNG

KEHRSAUGMASCHINE
KS 1250 L T

mit Fahrersitz fur GroBflachenremlgung
drinnen und drauf3en




10.

INHALTSANGABE zu WILMS KEHRSAUGER KS 1250

Allgemeines
Arbeitsweise
Technische Daten und Abmessungen

Abbildung 'Bedienungselemente und Anlassen des
Motors'

Achtung
Bedienungselemente und Anlassen des Motors
Einstellen und Austausch der Zentral-Kehrwalze

Vorwdrts- und Rilckwdrtsfahren
Feststel lbremse - Seitenbesen

Reinigung der Filter

Hydrostatischer Fahrantrieb
Motorkontrolle

Riemen- und Kettenspannung

Seite
Seite

Seite

Seite
Seite
Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

Seite

8 -9
10 - 11



Allgemeines

Der WILMS -Kehrsauger KS 1250 ist geeignet fir vielseitigen Einsatz,
drinnen wie drauBen. Besonders wendig, auch fir enge verstellte
Flichen bestens geeignet.

Sauberkeit wird in jedem modernen Betrieb verlangt, als Handarbeit
eine teure Sache, die auBerdem niemand machen will.

Rationalisiéren Sie die. Sauberkeit mit dem Kehrsauger KS 1250.

Arbeitsweise

Das Gerat arbeitet nach dem 'Uber-Kopf-System'. Der grobe Schmutz
wird mit dem Zentralbesen in den Schmutzbehdlter geworfen. Aus den
Ecken wird der feine Schmutz mit den Seitenbesen gekehrt.

Schs groBe Staubfilter garantieren auch bei hohem Staubanfall eine
einwandfreie Saug- und Filterleistung. Die Filter kénnen leicht
gesdubert und ein- und ausgebaut werden. Der stabile Kunststoff-
behilter faBt 100 1. Er kann als Fahrwagen nach &ffnen der Halterung
nach hinten herausgefahren werden.

Die Maschine ist in einer lbersichtlichen Kompakt-Bauweise konstruiert
mit hochklappbaren Tellerbiirsten.

Einfache Bedienung, keine kdrperliche Anstrengung.



3s TECHNISCHE DATEN UND ABMESSUNGEN

WILMS Kehrsauger KS 1250

Bestell-Nr.: . 9001250

Kehrbreite : 1250 mm

mit 2 Seitenbesen

Antrieb: Viertakt-Motor (bleifrei)
vor- und riickwarts

Leistung: 5.9 kW 8PS

Fahrantrieb: als Aufsitzer

Fahrgeschwindigkeit: 7 km/h

Filter: 6 Stck 7.2 m?

Schmutzbehdlter: ' 100 1

Abmessungen: l x BxH 1540 x 1080 x 1120 mm

Gewicht: 300 kg

Kehrleistung: .

Theor. max. Leistung: 7.500 m?/h

Prakt. max. Leistung: 6.000 m?/h



BEDIENUNGSELEMENTE UND ANLASSEN DES MOTORS

.

— QN W

\

-

LA

O~OOF

rV\V.qll

ko

fa

NIV




Achtung

Viertakt-Motor nur Normalbenzin bleifrei verwenden und auf flstand
achten.

Bedienungselemente und Anlassen des Motors

BEDIENUNGSELEMENTE (Abb. 1)

- Elektrische Rittelvorrichtung
- Betriebsstundenzdhler

- Batterie-lLadekontrollampe

- Gashebel _

Hebel fiir Grobschmutzklappe

- Abstellen der Saugluft

- Zindschlissel

- Choke

- Druckknopf fir Motorstop

oo~ W —
!

BEDIENUNGSELEMENTE (Abb. 2)
11 - Feststellbremse

12 - Halterung fir Feststellbremse

13 - Pedal flir Vor- und Ruckwdrtsfahrt
14 - Hebevorrichtung Zentralwalze

15 - Hebevorrichtung Seitenbesen

ANLASSEN DES MOTORS
Nehmen Sie die Bedienungsanleitung des Motors zur Hand.

A - Gashebel (Fig. 1/4) in Mittestellung bringen.

B - Choke (Fig. 1/8) ganz hochziehen.

C - Zindschliissel (Fig. 1/7) ganz nach rechts drehen,
Motor startet, Schliissel loslassen. '

D - Nach dem Anlassen Choke ( Fig. 1/8) eindricken.

Die Motorendrehzahl ist fest eingestellt. Der Gashebel wird
deshalb auf Maximum gebracht.



Bl EINSTELLEN UND AUSTAUSCH DER ZENTRAL-KEHRWALZE

[l

A |
L

)

[T

Mit dem Hebel (Abb. 4, Nr.4) wird die
Kehrwalze gesenkt oder gehoben. In

der obersten Position ist die Kehrwalze
gesenkt; in der unteren Position gehoben.

EINSTELLEN DER ZENTRAL-KEHRWALZE

Fir das Einstellen der Kehrwalze, die Mutter (Abb. 4, Nr. 5) anziehen oder lé&sen,
wie mit dem Pfeil angezeigt. .

AUSTAUSCH DER ZENTRAL-KEHRWALZE

Schutzblech abnehmen und Schrauben (Abb. 3, Nr. 3) entfernen.
samtliche Schrauben 1dsen, die durch Pfeile gekennzeichnet sind.
Arm ( Abb. 3, Nr. 1) demontieren.

Deckblech (Abb. 3, Nr. 2) entfernen und Kehrwalze herauszienen.



Wi VORWARTS- UND RUCKWARTSFAHREN
FESTSTELLBREMSE - SEITENBESEN

VORWARTS- UND RUCKWARTSFAHREN L N
Das FuBpedal (Abb. 5, Nr. 3) ist fir il RS % ) :
die Vor- und Rickwdartsfahrt bestimmt. R : Nty h =

Das Pedal kann nach rechts und links
gedriickt werden. Die Fahrtrichtung

ist auf dem Pedal durch Pfeile ange-
zeigt. Sobald man das Pedal losldBt, ‘ heh
bremst der Hydrostat unverziiglich ab. ‘ ~

FESTSTELLBREMSE

Das Pedal (Abb. 5, Nr. 1) normal durchgedriickt, dient auch als Fahrbremse,

obwohl normalerweise -der Bremsvorgang durch das Fahrpedal lber den Hydrostat
vorgenommen wird.

Um die Feststellbremse zu bedienen, muB das Pedal ganz nach vorne gedrickt
werden, damit die Halterung in die Vorrichtung (Abb. 5, Nr. 2) einklinken kann.

SEITENBESEN

Den Seitenbesen bendtigt man, um den Schmutz an den Wénden entlang aus den
Ecken heraus der Zentral-Kehrwalze zuzufihren. Flir den Einsatz des Seiten-
besens, diesen durch Hebel (siehe Pfeilrichtung) senken oder heben.



8. REINIGUNG DER FILTER \

S I

Eine gute Funktion der Kehrmaschine hdngt auch von der Reinigung der Filter ab.

Die Filter sollten alle 10 - 15 Min. mit der elektrischen Rittelvorrichtung
gereinigt werden (Abhdngig von der Staubmenge).

RegelmdBig Filter demontieren. Dazu Muttern ( Abb. 7, Nr. 1 + 3) entfernen,
Elektrokabel abhdngen, Deckblech abheben und Filter entfernen.

Um eine perfekte Reinigung der Filter zu erhalten, diese mit Luft ausblasen
(Abb. 8).



HYDROSTATISCHER FAHRANTRIEB
MOTORKONTROLLE

—

J

PTON
’»{./m

1

AN

111

o
'_
=
(e 7

’,’v;. i

M TS
,‘g@%
=l
o

: \ |
0 T




HYDROSTATISCHER FAHRANTRIEB

Der hydrostatische Fahrantrieb wird blockiert, wenn wdhrend der Fahrt
die Antriebswelle ausfallt. Um die Maschine bei abgestelltem Motor
bewegen zu kénnen, muB auf dem By-pass des Hydrostaten der Druckknopf

(Abb. 11, Nr. 1) mittels Hebelvorrichtung (Abb. 1, Nr. 2) hereingedrickt
werden.

Bei normalem Arbeitseinsatz muB sich der Druckknopf (Abb. 11, Nr. 1)
in der iuBersten Position befinden, also ohne jeglichen Druck durch den

Hebel™ (Abbx 11, Nr. 2). Nur in dieser Position kann die Maschine bei
laufendem Motor fahren.

Der Olbehdlter (Abb. 12, Nr. 1) wird bendtigt, um die notwendige Olmenge
im hydrostatischen Fahrantrieb ausgleichen zu konnen. Der Olstand muB ca.

2/3 der Kapazitit des Olbehdlters ausfullen. Das freie Volumen wird fir
die Expansion des Ols bendtigt.

MOTORKONTROLLE

Die regelmiRige Kontrolle des §lstandes wird am VerschluB, der sich an der
vorderen rechten Motorseite befindet, durchgefihrt.

Der Glwechsel oder das Nachfiillen von Ol wird durch den an dem Motorgehduse
befindlichen Gummischlauch vorgenommen.



s WD =

RIEMEN- UND KETTENSPANNUNG

10.

it
/ s
4

11 Nl

/ﬁ(

I

i //{/{

Ly

=,

1~ =
2O Z,

2 s

:

: .

4

r

S

8% 3 =

- £ |

=

TS N,

2T J>

0 P




=1 =

RIEMEN- UND KETTENSPANNUNG

Die Spannung des Keilriemens fir den Ventilator wird durch die Schrauben
(Abb. 13,  Nr. 1) verdndert und fiir den Zahnriemen des hydrostatischen
Fahrantriebs durch die Schrauben (Abb. 14, Nr. 3) sowie die mit der
Vorlegewelle verbundenen Riemen durch die Schrauben (Abb. 15, Nr. 1-4).
Evtl. Regulieren des Fahrantriebs durch die Druckfeder (Abb. 15, Nr. 5),
indem der Druck erhoht oder gesenkt wird.

Die Spannung der’Antriebskétten muf korrekt sein. Schrauben des Abstands-
halters lésen ( Abb. 14, Nr. 2) und das Einstellen mit der entsprechenden
Spannvorrichtung (Abb. 14, Nr. 1) vornehmen.

Technische Anderungen vorbehalten.



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E
(Zeichnung A)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung Stidck
M B
1 5912011 Fahrersitz 1 1
2 5912002 Schraube M B8 x 25 4 4
5 5900595 Schraube M 8 x 20 4 4
6 5912004 Zahnscheibe 8 mm 4 4
7 5912012 Scheibe M B x 24 x 2 4 4
8 5912006 Dichtung | -
8 5912007 Dichtung - 1
13 5912008 Scheibe M 8 4 4
14 5900607 Mutter M 8 4 4
15 5912008 Scheibe M 8 4 4
16 5912004 Zahnscheibe M 8 4 4
17 5900607 Mutter M 8 4 4
18 5912009 Abdeckhaube oben 1 1
22 5912010 Abdeckplatte links l 1
23 5912013 Traverse links 1 1
24 5912002 Schraube M 8 x 25 2 2
25 5912012 Scheibe M 8 x 24 x 2 4 4
26 5912004 Zahnscheibe 8 mm 2 2
217 5900607 Mutter M 8 2 2
28 5912014 Abdeckhaube vorne | |
29 5912015 Traverse rechts (Armaturen) 1 l
30 5912016 Abdeckplatte rechts 1 1
31 5912004 Zahnscheibe B mm 8 B
42 5912017 Scheibe M 6 x 18 x 2 8 8
33 5912018 Schraube M 6 x 16 8 8
34 5912019 ISD Platte 1 l
25 5912020 Haubenhalter 2 2
36 5912021 Befestigung fUr Haubenhalter 2 2
37 5900588 Schraube M 6 x 20 2 2
38 5912022 Scheibe M 6 2 2
39 5912023 VerschluB fir Abfallbehdlter | 1



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung A)

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnunag Stick
M B
40 5912022 Scheibe M 6 2 2
41 5900608 Mutter M 6 2 V'
42 5912025 Deckel Filter l 1
43 5912026 Deckel Dichtung (mtr.) 1 1
4t 5912027 Fahrgriff Abfallbehilter | 1
45 5912028 Scheibe M 6 x 24 x 2 4 4
46 5900608 Mutter M 6 4 4
47 55912029 Schraube M 6 x 45 4 4
48 5912022 Scheibe M 6 4 4
49 5912030 Schraube M 6 x 12 2 )
50 5912031 Halter 1 1
51 5912022 Scheibe M 6 2 2
52 5900608 Mutter M 6 4 4
53 5912033 Seegering 15 mm 2 2
54 5912034 Laufrad 2 2
55 5912035 Distanzring 2 2
56 5912036 Abfallbehilter 1 |
57 5912037 Gehduse 1 |
59 5912038 Taster Hupe 1 1
60 5900608 Mutter M 6 4 4
6l 5912022 Scheibe M 6 4 4
62 5912039 Deckel 2 2
63 5912022 Scheibe M 6 4 4
64 5912040 Schraube M 6 x 15 4 4
12 5912041 Schutzkappe links 1 1
73 5912042 Schutzkappe rechts l 1
74 5912043 Mutter M 10 2 2
75 5912044 Einstellschraube 2 2
76 5912045 Abstandshalter 1 1
77 5912008 Scheibe M 8 2 2
78 5912002 Schraube M B x 25 2 2
79 5900607 Mutter M 8 2 2
80 5912047 Platte 1 |
81 5912048 Platte 1 1
82 5912012 Scheibe M B x 24 x 2 4 4



ERSATZTEILLISTE.

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung A)

Pas. Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung Stuck
M B
83 5912004 Zahnscheibe 8 mm 4 4
B4 5900595 Schraube M 8 x 20 4 4
85 5912002 Schraube M 8 x 25 4 4
86 5912012 Scheibe M B x 24 x 2 4 4
87 S512012 Scheibe M B x 24 x 2 4 4
88 5912004 Zahnscheibe 8 mm 4 4
89 5900607 Mutter M 8 4 4
S0 5912002 Schraube M 8 x 25 1 |
91 5912050 Horn 12 V 1 -
94 5912051 Horn 24 V - 1
92 5912012 Scheiben M B x 24 x 2 1 1
93 5912004 Zahnscheibe B mm 1 1
94 5900607 Mutter M 8 1 1



L o
.7_//‘{?;/!}7{ l:)g
i

b




ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E
(Zeichnung B)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnunag Stdck
M
1 5900786 Roittler Motor 12 V 1
1 5912053 Rittler Motor 24 V -
2 5500608 Mutter M 6 4
3 5900607 Mutter M 8 2
4 5912012 Scheibe M 8 x 24 x 2 2
5 5912054 Filterabdeckung 1
6 5912055 Dichtung Filter 6
¥ 5912056 Filtereinsatz 6
B8 5912022 Scheibe M 6 4
9 5500588 Schraube M 6 x 22 4
10 5912057 Befestigungsbolzen 2
11 5912004 Zahnscheibe 8 mm 2
12 5900607 Mutter M 8 2
13 5912058 Schraube M 5 x |5 =
14 5912059 Scheibe M 5 5
15 5912059 Scheibe M 5 5
16 5900609 Mutter M 5 5
17 5912061 Halter Gummilippe 1
18 5912062 Gummilippe hinten 1
19 5912063 Scheibe M 10 x 30 x 2 2
20 5912064 Schraube M 8 x 25 2
21 5912008 Scheibe 2
22 5900607 Mutter M 8 2
23 5912065 Halter 1
24 5912004 Zahnscheibe 8 mm 4
25 5900595 Schraube M B x 20 4
26 5912066 Montageplatte 1
27 5912067 Halter fUr Gummileiste 1
28 5912068 Gummileiste 1
29 5912058 Schraube M 5 x 15 3
30 3912059 Scheibe M 5 3

MWW = = = BB = NN NN = = VN NN e R = NN -



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung B)

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung Stick
M B
31 5912059 Scheibe M 5 3 3
32 5900609 Mutter M 5 3 3
33 5900609 Mutter M 5 3 3
34 5912059 Scheibe M 5 3 3
35 5912068 Gummileiste 1 1
36 5912067 Halter fir Gummileiste 1 1
51 5912059 Scheibe M 5 3 3
38 5912058 Schraube M 5 x 15 3 3
39 5912069 Bouwdenzug komplett 1 |
40 5912035 Distanzring 2 2
41 5912070 Halter l |
42 5912071 Imbusschraube 1 1
43 5912072 Feder 1 l
44 5912033 Seegering 2 2
45 5912073 Achse 1 1
46 5912074 Schraube M 5 x 20 6 6
47 5912059 Scheibe M 5 6 6
48 5912075 Halter fir Gummileiste 1 1
49 5912076 Leiste 1 1
50 5912077 Gummileiste 1 1
51 5912078 Halter 1 1
52 5912059 Scheibe 6 6
53 5900609 Mutter M 5 6 6
54 5900609 Mutter M 5 3 3
55 5912059 Scheibe M 5 3 3
56 5912079 Halter 1 1
57 5912080 Leiste 1 1
58 5912081 Gummileiste 1 1
59 5912059 Scheibe M 5 3 3
60 5912074 Schraube M 5 x 20 3 3
61 5912008 Scheibe M 8 2 2
62 5912004 Zahnscheibe 2 2
63 5900595 Schraube M 8 x 20 2 2
64 5912077 Gummileiste 1 |



ERSATZTEILLISTE

Artikel-Nr. B ezeichnung

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung B)

Pos. INr. Stdc

M B
65 5912083 Halter 1 1
66 5912075 Halter fir Gummileiste 1 |
67 5912076 Leiste 1 |
68 5912008 Scheibe M 8 4 4
69 5912004 Zahnscheibe M 8 4 4
70 5912084 Schraube M B x 16 4 4
71 5912085 Halter 1 1
72 5900603 Schraube M 6 x 35 1 l
13 5900608 Mutter M 6 1 1
74 5912022 Scheibe M 6 1 1
15 5912086 Klammer 1 1
76 5900608 Mutter M 6 1 1






ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E
(Zeichnung C)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung Stidck
M B
l 5912087 Seegering 2 2
2 5912088 Halter 1 1
3 2912008 Scheibe M 8 2 2
4 5912089 Stift | 1
5 5912090 Stift 1 |
6 5912091 Hebel 1 l
7 5912092 Knopf 1 l
8 5912093 Halter 1 1
9 5912089 Stift l 1
10 5912087 Seegering l 1
11 5912008 Scheibe M 8 2 2
12 5912094 Splint 2 x 15 1 1
13 5912033 Seegering 15 mm 1 1
14 5912095 Distanzstlck 1 1
15 5912096 Kugellager 1 |
16 5912097 Seegering ] 1
17 5912098 Halter 1 1
18 5912033 Seegering l 1
19 5912099 Feder 1 |
20 5912100 Federscheibe 1 1
21 5912101 Achse 1 1
22 5912100 Feder 1 1
23 2912102 Halter 1 1
24 5912103 Imbusschraube 10 x 25 1 1
25 5912049 Mutter M 10 1 1
26 5912104 Mutter M 10 | 1
27 5912104 Zahnscheibe M 10 1 1
28 5912105 Scheibe M 10 | 1
29 5912099 Feder 1 1
30 5912043 Mutter M 10 l 1
31 5912106 Schraube M 10 x 40 1 |



ERSATZTEILLISTE KS 1250 / KS 1250 E (Zeichnung C)

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung Stick
M B
32 5912022 Scheibe M 6 2 2
33 5900609 Mutter M 6 1 1
34 5912043 Mutter M 10 1 1
35 5912104 Zahnscheibe M 10 1 1
36 5912105 Scheibe M 10 1 1
37 5912108 Halter 1 1
38 5912099 Feder 1 1
39 5912109 Distanzstlick l 1
40 5912103 Imbusschraube M 10 x 25 1 1
41 5912043 Mutter M 10 1 1
42 5912111 Riemenscheibe 1 l
43 5900603 Schraube M 6 x 35 1 1
44 5900608 Mutter M 6 1 1
45 5912112 Kugellager 1 l
46 5912113 Distanzstick | l
47 5912114 Blrstenhalter rechts 1 1
48 5912112 Kugellager | 1
49 5912115 Achse l 1
50 5912112 Kugellager 1 1
51 5912116 Birstenhalter links 1 1
< 5912117 Distanzstlck 1 1
53 5900601 Schraube M 6 x 20 4 4
54 5912118 Zahnscheibe M & 4 4
55 5912119 Keilriemen SPA 1120 1 1
56 5912120 Hauptblrste 1 1
517 55900607 Mutter M 8 2 2
1 1

58 5912121 Halter






ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E
(Zeichnung D)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung Stldek
M B
1 5912122 Kappe l l
2 5912123 Lenkrad 1 1
3 5900595 Schraube M B8 x 20 | 1
4 5912012 Scheibe M B8 x 24 x 2 l l
5 5912124 Scheibe 8 mm 1 1
6 5912125 Lenkschaft 1 1
7 5912126 Buchse 1 1
8 5912127 Lenks&ulenhalterung 1 |
9 5912008 Scheibe 8 mm 8 8
10 5912004 Zahnscheibe 8 mm 4 4
Il 5900595 Schraube M 8 x 20 4 4
12 5912002 Schraube M B x 25 11 11
13 5912004 Zahnscheibe 8 mm 11 11
14 5912128 Flansch 1 1
15 5912129 Gelenk 1 1
16 5912130 Halterung 1 1
17 5812151 Flansch 1 1
18 5912002 Schraube M 8 x 25 4 4
19 5912126 Buchse 1 1
20 5912132 Seegering 1 1
21 5900595 Schraube M B x 20 2 2
22 5912004 Zahnscheibe B8 mm 2 2
23 5912008 Scheibe 8 mm 1 1
24 5912133 Halter 1 1
25 5912134 Bremspedal | |
26 5912135 Scheibe 2 2
27 5912136 Feder 1 l
28 5912137 Seegering 16 mm 1 1
29 5912138 Schraube M B x 15 2 2
30 5212139 Hebel l 1
31 5912140 Stift 1 1



ERSATZTEILLISTE KS 1250 / KS 1250 E (Zeichnung D)

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung Stidck
M B
32 5912141 Seegering 10 mm 2 2
33 5912002 Schraube M 8 x 25 8 8
34 5912012 Scheibe M B8 x 24 x 2 17 7
35 5912012 Scheibe M B x 24 x 2 8 8
36 5912004 Zahnscheibe 8 mm 8 B8
37 5900607 Mutter M 8 8 8
38 5912142 Halter l 1
39 5912143 Schraube | |
40 5900607 Mutter 8 mm 1 |
i 5912094 Splint 2 x 15 l 1
45 5912105 Scheibe 10 mm l |
46 5912145 Feder | |
47 5912146 Bremsplatte 1 1
48 5912147 Scheibe M 16 x 30 x 3 2 2
49 5912126 Buchse 1 1
50 5912148 LLenkantrieb 1 1
51 5912149 Kugellager 1 |
52 5912150 Zahnrad | l
53 5912151 Radhalterung 1 1
54 5912152 Kette Lenkung | 1
55 5912008 Scheibe M 8 4 4
56 5912004 Zahnscheibe B mm 4 4
57 5900607 Mutter M 8 4 4
58 5812153 Scheibe 20 mm 1 1
59 5912154 Mutter- M 20 1 l
60 5912155 Distanzstick 2 2
61 5912156 Schraube M 20 x 130 l l
62 5912157 Rad komplett 1 |






ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E
(Zeichnung E)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung Stick
M B
1 5912092 Knopf 1 1
2 5900607 Mutter M 8 2 2
3 5912158 Schraube M B x 100 1 1
4 5912159 Halter 1 1
5 5912160 Feder 1 !
6 5912064 Schraube M 8 x 25 1 l
7 5912008 Scheibe 8 mm 1 1
8 5900607 Mutter M 8 | |
9 5900595 Schraube M 8 x 20 1 1
10 5912004 Zahnscheibe 8 mm 1 1
11 5912008 Scheibe 8 mm 2 2
12 591216l Seegering 1 |
13 5912162 Kugellager l 1
14 5912163 Distanzstlck 1 1
15 5912164 Halter fir Achse | 1
16 5912162 Kugellager I 1
17 5912161 Seegering 1 1
18 5912165 Distanzstlick 1 1
19 5912166 Riemenscheibe 1 1
20 5912167 Imbusschraube 1 1
21 5912167 Imbusschraube 1 1
22 5912168 Riemenscheibe 1 1
23 5912169 Achse 1 1
24 5900595 Schraube M 8 x 20 4 4
25 5912008 Scheibe 8 mm 8 8
26 5912004 Zahnscheibe 8 mm 4 4
27 5900607 Mutter M 8 4 4
28 5912170 Halter mit Lager | 1
29 5912003 Seegering l 1
30 5912160 Feder l 1
31 5912092 Knopf 1 1



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung E)

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung Stick
M B
32 5900607 Mutter M 8 2 2
33 5912158 Schraube M B x 100 l l
34 5912107 Halter 1 1
35 5912008 Scheibe 8 mm 1 |
36 5900607 Mutter M B 1 l
37 5912064 Schraube M B8 x 25 1 1
38 5912170 Halter mit Lager l l
39 5912168 Riemenscheibe 1 1
40 5912167 Imbusschraube : 2
41 5912161 Seegering | 1
42 5912162 Kugellager 1 l
43 5912110 Halter fir Achse 1 ~ 1
4t 5912163 Distanzstick 1 1
45 5912162 Kugellager 1 1
46 5912161 Seegering 1 1
47 5912012 Scheibe M B x 24 x 2 1 l
48 5900595 Schraube M 8 x 20 1 1
49 5912012 Scheibe M B8 x 24 x 2 1 l
50 5912004 Schraube M B x 25 2 2
52 5912184 Halter rechts ) 1
53 5900608 Mutter M 6 4 4
54 5912012 Scheibe M B x 24 x 2 2 2
55 5912004 Zahnscheibe 2 2.
56 5900607 Mutter M 8 2 2
57 5912017 Scheibe M 6 x 18 x 2 2 2
58 5900730 Winkelgetriebe rechts 1 1
59 5912171 Keilriemen f. Seitenbesen Z 30,75 1 1
60 5900732 Riemenscheibe 1 1
61 5912167 Imbusschraube M 6 x 10 1 1
62 5900601 Schraube M 6 x 20 4 4
63 5900601 Schraube M 6 x 20 3 3
64 5912172 Spannstift 1 l
65 59121173 Halter f. Seitenbesen 1 1
66 5900547 Seitenbesen 1 1
67 5900608 Mutter M 6 3 3



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung E)

Pos. Nr. Artikel-Ne. B ezeichnung Stick
M B
68 5912004 Schraube M 8 x 25 2 2
69 5912012 Scheibe M 8 x 24 x 2 2 2
70 5912174 Halter links 1 1
11 5912012 Scheibe M 8 x 24 x 2 2 2
12 5912004 Zahnscheibe 8 mm 2 2
73 5900607 Mutter M 8 2 2
74 5912171 Keilriemen f. Seitenbesen Z 30,75 1 1
75 5900608 Mutter M 6 4 4
76 5912017 Scheibe M 6 x 1B x 2 4 4
17 5900732 Riemenscheibe 1 |
78 5912175 Winkelgetriebe links | 1
79 5900601 Schraube M 6 x 20 4 -4
80 5900601 Schraube M 6 x 20 3 3
81 5912Y13 Halter fir Seitenbesen 1 1
82 5912167 Imbusschraube M 6 x 10 1 1
83 5912172 Spannstift l l
84 5900547 Seitenbesen 1 |
85 5900608 Mutter M 6 3 3



31
S 30

@

AL /mlhm“\\
2 PR
- T

[
67



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E
(Zeichnung F)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung Stilck
M B
l 5912176 Schraube M 6 x 16 | 1
2 5912022 Scheibe 6 mm 2 2
3 5912177 Halter 1 l
4 5300609 Mutter M 6 l |
5 5912178 Schraube M 4 x 12 4 4
6 6160126 Scheibe 4 mm 4 4
7 6160135 Mutter M 4 4 4
8 5912179 Schallschutz |
2 5912180 Schallschutz 1 1
10 5912026 Dichtung 20 x 10 mtr. | 1
11 2912182 Dichtung 5 x 15 mtr. 2 2
12 5912183 Kappe - l
13 5912184 Schraube M 6 x 16 4 4
14 5912185 Scheibe 6 mm 4 4
15 5912017 Scheibe M 6 x 18 x 2 4 4
16 5912186 Schallschutz 1 1
17 5912187 Schallschutz 1 l



\

5m
1
7

"
i1l

L ’-_/‘ .
¥ —. -
? 2200990 /),
VLanrL

e —7

70
o

R———



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E
(Zeichnung G)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung 5 ek
' M B
1 5900609 Mutter M 5 Z 2
2 5912059 Scheibe 5 mm 2 2
3 5912189 Oelbehélter 1 1
4 5912190 Schlauch 1 1
5 3912191 Halter 1 1
6 5912059 Scheibe 5 mm Fi 2
7 5912192 Schraube M 5 x 12 2 2
8 5900588 Schraube M 6 x 20 1 |
9 5912022, Scheibe 6 mm 1 1
10 5912193 Halter 1 1
11 5912022 Scheibe 6 mm 1 1
12 5912194 Halter l 1
13 5912022 Scheibe 6 mm 1 ]
14 5900609 Mutter M 6 1 1
15 5912195 Distanzstlck 1 ]
16 5912008 Scheibe 8 mm 1 1
17 5912004 Zahnscheibe B mm 1 |
18 5912196 Schraube M 8 x 40 1 |
19 5912191 Zahnriemen 270 HI100 1 |
20 5912043 Mutter M 10 4 4
21 5912104 Zahnscheibe 10 mm 4 4
22 5912105 Scheibe 10 mm 4 4
23 $912198 Halter 1 1
24 5912199 Keil 6 x 6 x 25 1 1
25 5912200 Getriebe 1 1
26 1130046 Schlauchschelle ? 2
27 5912201 Schraube M 10 x 80 4 4
28 5912199 Keil 6 x 6 x 25 1 1
29 5900607 Mutter M B 2 2
30 5912104 Zahnscheibe 10 mm 2 2



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung G)

Pos. Nr. Artikel-Nr. B ezeichnung Stiuck
M B
31 5912008 Scheibe 8 mm 2 2
32 5912202 Halter 1 -
33 5912170 Halter mit Lager 1 1
34 5912008 Scheibe 8 mm 2 2
35 5900595 Schraube M 8 x 20 2 2
36 5912132 Seegerring | 1
37 5912100 Federscheibe 34,6 x 20,4 x 0,4 2 2
38 5912203 Riemenscheibe | -
38 5912204 Riemenscheibe % 1
39 5912205 Imbusschraube M 6 x 16 1 1
40 5912199 Keil 6 x 6 x 25 ] 1
41 5912206 Halter 1 l
42 5912105 Scheibe 10 mm | 1
43 5912207 Mutter 3/8" 1 1
44 5912208 Achse 1 1
45 5912209 Imbusschraube M 5 x 6 1 1
46 5912210 Riemenscheibe 1 1
47 5912211 Schraube M 10 x 20 2 =
48 5912104 Zahnscheibe 10 mm o _
49 5912063 Scheibe 10 x 30 x 2 2 -
50 5912212 Schraube M 8 x 16 2 =
51 5912004 Zahnscheibe 8 mm 2 -
52 5912213 Scheibe B x 32 x 2 2 -
53 5912214 Schraube M 10 x 25 1 l
53 5912211 Schraube M 10 x 20 2 2
54 5912105 Scheibe 10 mm 3 3
55 5912063 Scheibe 10 x 30 x 2 6 6
56 5900607 Mutter M B | |
57 5912004 Zahnscheibe B mm 2 2
58 5912008 Scheibe 8 mm Z 2
32 5900607 Mutter M 8 3 2
60 5912215 Schraube M 8 x &0 Lo
61 5912216 Halter 1 1
62 5912217 Halter fUr Schaltgestdnge 1 1



ERSATZTEILLIST-E

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung G)

Pos. Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung Stlek
M B
63 5912218 Federfihrung 4 4
64 5912219 Feder 1 |
65 5912220 Feder 1 |
66 5912221 Mutter M 8 7 7
67 5912199 Keil 6 x 6 x 25 2 2
68 5912004 Zahnscheibe 8 mm 2 2
69 591222 Halter l 1
70 5900607 Mutter M B 4 4
71 5912004 Zahnscheibe B mm 4 b
72 5912008 Scheibe 8 mm 8 8
13 5912002 Schraube M 8 x 25 4 4
74 5912223 Imbusschraube M 6 x 15 2 2
75 5912119 Keilriemen SPA 1120 | 1
76 5912184 Schraube M 6 x 16 1 1
77 5912118 Zahnscheibe 6 mm 1 1
78 5912028 Scheibe M 6 x 24 x 2 1 |
79 5912224 Riemenscheibe 1 1
80 5912225 Halter - | %
80 5912226 Halter - |
Bl 5912212 Imbusschraube M B x 16 2 ”
82 5912004 Zahnscheibe 8 mm 2 %
83 5912008 Scheibe B8 mm i -
B4 5912227 Verstellschraube 2 1
85 5912022 Scheibe 6 mm 2 1
86 5900608 Mutter 6 mm 4 7
87 5912228 Halterung fUr Achse 2 2
88 5912229 Keil 6 x 6 x 20 2 1
89 5912230 Keil 6 x 6 x 15 l !
30 5912231 Achse " 1
91 5912232 Achse | .
92 5912233 Riemenscheibe ] =
23 5912223 Imbusschraube M 6 x 15 7 -
94 5912234 Keilriemen A 25 1 -
95 5912235 Riemenscheibe | -



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung G)

Pos. Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung Stidc

M B
96 5912237 Imbusschraube M 6 x 25 2 9)
91 5912022 Scheibe 6 mm l |
98 5912118 Zahnscheibe 6 mm 1 1
99 5912238 Schraube M 6 x 25 1 1
100 5912239 Keilriemen A 24 - 1
100 5912240 Keilriemen SPZ 710 1 =
101 5512241 Keilriemen A 28 & 1
101 5912240 Keilriemen SPZ 710 1 -






ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung H)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung Stlck
M B
l 5912242 Scheibe fir Differenzial 2 2
2 5912243 Zahnkranz 2 2
3 5912244 Zahnkranz 2 9
4 5912245 Achse 1 l
5 5912132 Seegerring 1 |
6 5912033 Seegerring 1 1
7 5912246 Zahnkranz 2 2
B8 5912247 Keil 6 x 6 x 20 1 1
9 5912170 Halter mit Kugellager 1 1
10 5912248 Achse 1 1
11 5912249 Gehduse Differential rechts 1 |
12 5912250 Gehduse Differential links 1 |
13 5912251 Nippel M 6 l 1
14 5212252 Flansch 1 1
15 S917253 Bichse 1 1
16 5912254 Riemenscheibe 1 |
17 5912255 Flansch 1 |
18 5912256 Kugellager 1 |
19 5900608 Mutter M 6 1 l
20 5912022 Scheibe 6 mm 1 1
21 5912247 Keil 6 x 6 x 20 1 1
22 5912257 Halter 1 1
23 5912227 Verstellschraube 5 5
24 5912008 Scheibe 8 mm 1 1
25 5912004 Zahnscheibe 8 mm 2 2
26 59005595 Schraube M B x 20 2 2
Z21 5912033 Seegerring 1 1
28 5900595 Schraube M B8 x 20 2 2
29 5912004 Zahnscheibe B mm 2 2
30 5912008 Scheibe 8 mm 1 |



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung H)

Pos. Nr. Artikel-Nr. Bezichnung Stick
M B
31 5912258 Achse | |
32 5912132 Seegerring l |
33 5912246 Zahnkranz 1 1
34 5912259 Antriebskette 1 1
35 5900595 Schraube M 8 x 20 1 |
36 5912004 Zahnscheibe 8 mm 1 |
37 5912008 Scheibe 8 mm 1 1
38 5912260 Schraube M B8 x 110 4 4
40 5900607 Mutter M B8 4 4
41 5912256 Kugellager | 1
42 5912255 Flansch | 1
43 5912253 Bichse 1 1
44 5912252 Flansch 1 1
45 5912261 Zahnrad 2 2
46 5912184 Schraube M 6 x 16 12 12
47 5912185 Zahnscheibe 6 mm 12 12
48 5900608 Mutter M 6 12 12
49 5912214 Schraube M 10 x 25 1 1
50 5912063 Scheibe 10 x 30 x 2 1 1
51 5912262 Rad komplett 2 2






ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung L)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung Stlceck
M B
1 5912192 Schraube M 5 x 12 2 2
2 5912059 Scheibe 5 mm 4 4
3 5900609 Mutter 5 mm 2 2
4 5912263 Luftklappe 1 1
5 5912022 Scheibe 6 mm 2 2
6 5912264 Splint 2 x 20 1 1
7 5912265 Achse fUr Luftklappe 1 1
B 5912266 Knopf 1 1
9 5912267 Federscheibe 2 2
10 5900607 Mutter M B8 1 1
11 5912268 Hebel Luftklappe 1 1
12 5912269 Gelenk 1 1
13 5912266 Knopf | 1
14 5912270 Schraube M B8 x 80 1 1
15 5912008 Scheibe 8 mm 2 2
16 5912271 Buchse 2 2
17 5912272 Hebel Schmutzklappe 1 1
18 5912273 Halter | 1
19 5900601 Schraube M 6 x 20 2 2
20 5912118 Zahnscheibe 2 /)
21 5912022 Scheibe 6 mm 2 2
22 5900607 Mutter M B 4 b
23 5912004 Zahnscheibe 8 mm A 4
24 5912008 Scheibe 8 mm 4 4
25 5912274 Gehause 1 1
26 5912275 Platte 1 1
27 5900607 Mutter M B 1 1
28 5912276 Scheibe 1 1
29 5912277 Ventilatorrad 1 1
30 5912278 Scheibe 1 1



ERSATZTEILLISTE KS 1250 / KS 1250 E  (Zeichnung L)

Pos. Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung

Stilck

M B
o 5912279 Achse 1 |
32 5912247 Keil 6 x 6 x 20 1 1
3 5912162 Kugellager ] ]
34 5912280 Distanzstlck 1 1
35 5912281 Halter 1 1
36 5912008 Scheibe 8 mm 4 4
37 5912002 Schraube M B x 25 4 4
38 5912162 Kugellager ] 1
39 5912224 Riemenscheibe 1 1
40 5912008 Scheibe 8 mm 1 1
41 5912004 Zahnscheibe 8 mm 1 1
42 5900595 Schraube M 8 x 20 1 1
43 5912282 Keilriemen A 26 1 ]
44 5900607 Mutter M B 5 5
45 5912004 Zahnscheibe 8 mm 5 5
46 5912012 - Scheibe 8 x 24 x 2 10 10
47 5912084 Schraube M 8 x 16 5 5
48 5912281 Federblech 1 ]
49 5912283 Scheibe 4 x 9 x 1 2 2
50 5912284 Schraube 4,2 x 16 2 2
51 5900608 Mutter M 6 1 |
52 5900608 Mutter M 6 1 1






ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung M)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr. Artikel-Nr. Bezeichnunag Stiock
M B
23 5912285 Pedalabdeckung 2 2
24 5900607 Mutter M B 1 1
26 5912285 Pedal 1 l
27 5912287 Schraube M 8 x 70 1 1
29 5912217 Halter fir Schaltgestdnge 1 1
30 5912222 Halter 1 l
31 5912289 Schaltachse 1 1
32 5900607 Mutter M 8 1 l
33 5912216 Halter 1 1
34 5912290 Schraube M 4 x 12 4 4
35 5912283 Scheibe 4 x 9 x 1 - 4 4
36 5912291 Halter 1 1
£ 5912292 Verbindung l l
38 5912293 Halter l |
39 5912022 Scheibe 6 mm 4 4
40 5912118 Zahnscheibe 6 mm 4 4
41 5900588 Schraube M 6 x 20 4 4
42 5912269 Gelenk 1 1
43 5912257 Imbusschraube M 6 x 25 1 1
44 5912269 Gelenk | 1
45 5912294 Zahnscheibe 4 mm 4 4
46 5912295 Mutter M 4 4 4






ERSATZTEILLISTE
KS 1250 / KS 1250 E
(Zeichnung N)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

~

Pos. Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung 9t ue
M B

1 5912296 Halter - 1

2 5912297 Ladesteckdose - 1

3 5900601 Schraube M 6 x 20 - 1

4 5912022 Scheibe 6 mm - 1

5 5912118 Zahnscheibe 6 mm = 1

6 5900608 Mutter M 6 = 2

7 5912298 Voltmeter - 1

8 5912299 Stundenzéhler 12/24 V = ]

9 5912300 Kontrollampe - 1

10 5912301 Druckknopf - 1
11 - 5900601 Schraube - 1
12 5912022 Scheibe 6 mm = 1
13 5912302 Platte - 1
l4 5912303 Schlisselschalter - 1
15 5912304 Handgriff = ]
16 5912305 Sicherung 160 A -~ 1
17 5912306 Schraube M 6 - 2
18 5912307 Sicherungshalter = 1
19 5912308 Halter - 1
20 5900588 Schraube M 6 x 20 - 2
21 5912022 Scheibe 6 mm - 2
23 5900608 Mutter M 6 - 2
24 5902609 Mutter M 5 - 2
29 5912059 Scheibe 5 mm - 2
26 5912309 Schalterrelais 24 V = |
27 5912059 Scheibe 5 mm - 2
28 5912058 Schraube M 5 x 15 - 2
29 5912022 Scheibe 6 mm - 2
30 5900608 Mutter M 6 - 7)



ERSATZTEILLISTE

Pos. Nr.

Artikel-Nr.

Bezeichnung

31
32
33
34
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
25
56
57
58
29
60
61
62
63
64
65

5900609
5912059
5912086
5912058
5912104
5912211
5912104
5912310
5912311
5912312
5912313
5912314
5912315
5912043
5912105
5912043
5912105
5912104
5912214
5912316
5912211
5912214
5912105
5912241
2912227
5912022
5900608
5912084
5912004
5912008
6912317

5900595 -

5912004
5912008

Mutter M 5

Scheibe 5 mm
Klammer

Schraube M 5 x 15
Zahnscheibe 10 mm
Schraube M 10 x 20
Zahnscheibe 10 mm
Halter

Motor 2 kW - 24 V
Riemenscheibe
Scheibe

Mutter M 14 x 1,5
Schraube M 10 x 60
Mutter M 10
Scheibe 10 mm
Mutter M 10
Scheibe 10 mm
Zahnscheibe 10 mm
Schraube M 10 x 25
Halter

Schraube M 10 x 20
Zahnscheibe 10 mm
Scheibe 10 mm
Keilriemen A 28
Verstellschraube
Scheibe 6 mm
Mutter M 6
Schraube M B x 16
Zahnscheibe B mm
Scheibe 8 mm
Batteriehalterung
Schraube M B x 20
Zahnscheibe 8 mm

Scheibe 8 mm

KS 1250 / KS 1250 E (Zeichnung

W o

RN N = NN RN N — = = N NN~ NN B — N = = o e = e = B = = = N e



ERSATZTEILLISTE KS 1250 / KS 1250 E  (Zeichnung N)

Pos. Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung Stick
M B
66 5912318 Mutter M B - 2
67 5900625 Batterie - 4
67 5900623 Batterie wartungsfrei - 4






ERSATZTEILLISTE

KS 1250 [/ KS 1250 E

(Zeichnung P)

M = Motorbetrieben / B = Batteriebetrieben

Pos. Nr.  Artikel-Nr. Bezeichnunag Stiek
M B
1 5912319 Schraube 3,9 x 9 2 -
2 5912088 Scheibe 6 x 24 x 2 2 -
3 5912320 Abdeckung 1 -
4 5900588 Schraube M 6 x 20 7 -
5 5912088 Scheibe 6 x 24 x 2 1 -
6 5912321 Deckel 1 -
3 5912287 Schraube M 8 x 70 1 5
7 5912322 Schraube M 8 x 90 1 -
8 5912008 Scheibe 8 mm ? -
9 5912323 Auspufftopf 1 -
10 5912324 Verbindungsschlauch 1 -
11 5912008 Scheibe 8 mm 2 -
12 5912004 Zahnscheibe 8 mm 2 -
13 5900607 Mutter M B 2 =
14 5912325 Gehause fir Auspuff 1 -
15 5912326 Abdeckung | -
16 5900601 Schraube M 6 x 20 1 -
17 5912022 Scheibe 6 mm 1 -
18 5912327 Platte | -
19 5912328 Druckknopf | "
20 5912329 Shoke 1 -
21 5912299 Stundenzéhler 12 - 24 V 1 -
22 5912300 Kontrollampe 1 -
23 5912330 Halter fUr Gaszug 1 -
24 5912331 Gaszug 1 -
25 5912301 Druckknopf 1 =
26 5912332 SchlUsselschalter 1 -
| 5900601 Schraube M 6 x 20 1 -
28 5912118 Zahnscheibe 6 mm 1 »
29 5912022 Scheibe 6 mm 1 -
30 5912333 Halter 1 -



ERSATZTEILLISTE

KS 1250 / KS 1250 E  (Zeichnung P)

Pos. Nr.  Artikel-Nr. Bezeichnunag Stic

M B
| 5900607 Mutter M 8 4 -
32 5912004 Zahnscheibe 8 mm 4 -
33 5912008 Scheibe B8 mm 4 =
34 5912008 Scheibe 8 mm 4 -
35 5900595 Schraube M 8 x 20 4 -
36 5900595 Schraube M 8 x 20 3 =
36 5912002 Schraube M B x 25 1 -
i) 5912008 Scheibe 8 mm 4 -
38 5912334 Halter | -
39 5912008 Scheibe 8 mm 4 -
40 5912004 Zahnscheibe B8 mm 4 -
41 5900607 Mutter M 8 4 -
42 5912028 Scheibe 6 x 24 x 2 2 -
43 5912319 Schraube 3,9 x 9 2 -
44 5912335 Motor komplett 8 PS 1 .
45 5912336 Krimmerdichtung | =
46 5912337 Auspuffkrimmer 1 -
47 5912022 Scheibe 6 mm 2 "
48 5912118 Zahnscheibe 6 mm 2 =
49 5912338 Schraube 1/4" x 3/4" 7) -
50 5912339 Halter 1 -
51 5912340 Buchse 1 =
52 5912341 Bolzen 1 -
53 5912213 Scheibe 8 x 32 x 2 l -
54 5912342 Mutter 5/16" 2 -
55 5912343 Riemenscheibe B0 x 2 1 =
56 5912344 Buchse 1 -
57 5912096 Kugellager 1 =
58 5912097 Seegerring 1 -
59 5912033 Seegerring 1 -
60 5912213 Scheibe 8 x 32 x 2 1 =
61 5900595 Schraube M 8 x 20 1 -
62 5912004 Zahnscheibe B mm 1 -
63 5912345 Keilriemen SPZ 710 2 -



ERSATZTEILLISTE KS 1250 / KS 1250 E (Zeichnung P)

Pos. Nr.  Artikel-Nr. Bezeichnung St
M
64 5912346 Schraube 3/B" x 25 1
65 5912043 Mutter M 10 l
66 5912104 Zahnscheibe 1
67 5912105 Scheibe 10 mm 1
68 5912160 Feder 1
69 5900607 Mutter M 8 6
70 5912004 Zahnscheibe 6
71 5912347 Dampfer 30 x 30 x MB/45SH 6
72 5912012 Scheibe 8 x 24 x 2 12
73 5912004 Zahnscheibe 8 mm 6
74 5900607 Mutter M 8 6
75 5912348 Motorplatte 1
76 5912349 Halterung 1
71 5912350 Schraube M 8 x 45 4
78 5912012 Scheibe 8 x 24 x 2 - 8
79 5900607 Mutter M 8 4
80 5912351 Schlauchnippel 3/8" x 10 1
81 1130046 Schlauchschelle 1
B2 5912352 Schlauch 10 x 17 1
83 1130046 Schlauchschelle 1
B4 5912353 Stopfen 1
85 5912354 Massekabel 1
86 5900595 Schraube M 8 x 20 4
87 5912004 Zahnscheibe B mm 4
88 5912212 Scheibe 8 x 32 x 2 4
89 5900805 Starterbatterie 12 V - 35 AH |
90 5912356 Batterie-Halterung 1
91 5912357 Halter 1
92 - 5912358 Fligelmutter M 6 2
83 2912559 Befestigungsschrauben Z
94 5912002 Schraube M B8 x 25 |
94 5900595 Schraube M B x 20 l
95 5912008 Scheibe 8 mm 2



ERSATZTEILLISTE

Pos. Nr.

Artikel-Nr.

Bezeichnunag

KS 1250 / KS 1250 E

(Zeichnung P)

5t G e

M B
96 5912012 Scheibe B8 x 24 x 2 2 -
97 5900607 Mutter M 8 2 =
98 5912360 Distanzstick 1 -
99 5912361 Scheibe 8 x 27 x 4 1 -
100 5912362 Halter 1 >
101 5912363 Klammer 1 -
102 5900609 Mutter M 5 1 -
103 5912192 Schraube M 5 x 12 l -
104 2912364 Halter 1 -
105 5912365 Zahnscheibe M 5 | -
106 5912192 Schraube M 5 x 12 1 =
107 Feder 1 -

5912160






